
 

Администрация Буравцовского  сельского поселения 

Эртильского муниципального  района Воронежской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от     24.12.2014   года   №  75     
                 д.Буравцовка 

 

Об утверждении среднесрочного 

финансового плана 

Буравцовского сельского 

поселения на 2015-2017 годы 

       

 

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, и в целях осуществления среднесрочного финансового 

планирования, администрация  Буравцовского сельского поселения 

постановляет: 

1.Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план 

Буравцовского  сельского поселения на 2015-2017 годы согласно 

приложения.  

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой 

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 года. 

 

 

 

Глава  поселения                                                                            Е.В.Попов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к  постановлению 

 Буравцовского сельского поселения 

 от 24.12.2014 года №  75 

 

 

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН 

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

Таблица № 1 

Основные параметры среднесрочного финансового плана 

  Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области 

на 2015-2017 годы 
 

(тыс. рублей) 

N   

п/п  

 

Наименование показателя 

Очередной  

финансовый 

год (2015г.)   

Плановый 

период 

2016 

год 

2017 

год 

1 2 3 4 5 

 Местный бюджет                                   

1. Доходы - всего                                         2634,5 2213,2 2226,8 

          в том числе                                

1.1. Налоговые и неналоговые доходы                  1711,8 1750,7 1760,3 

1.2. Безвозмездные поступления от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 

922,7 462,5 466,5 

2.  Расходы – всего  2805,5 2213,2 2226,8 

.  В том числе:                                          

2.1 Межбюджетные трансферты                                          

2.2. Обслуживание муниципального долга 0,0 0,0 0,0 

2.3 Расходы, увеличивающие стоимость основных 

средств 

 

0,0 0,0 0,0 

3 Доля расходов, увеличивающих стоимость 

основных средств в общей сумме доходов 

местного бюджета 

0,0 0,0 0,0 

4 Профицит  (+),   дефицит (-) -171,0 0,0 0,0 

5

5 

Источники финансирования дефицита бюджета, 

сальдо 

 -171,0 0,0 0,0 

6 Муниципальный долг сельского поселения 0,0 0,0 0,0 

 В том числе:              0,0 0,0 0,0 

6.1 Остаток задолженности по выданным 

муниципальным гарантиям 

0,0 0,0 0,0 

 

 

Таблица N 2 



 

НОРМАТИВЫ ОТЧИСЛЕНИЙ ОТ НАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ 

В  БЮДЖЕТ ПОСЕЛЕНИЯ  НА  2015-2017 ГОДЫ 

 

1) Единые нормативы отчислений доходов в местный бюджет от федеральных 

налогов и сборов, в том числе от налогов, предусмотренных специальными налоговыми 

режимами, и региональных налогов, подлежащих зачислению в соответствии с 

Бюджетным кодексом Российской Федерации и законодательством Российской 

Федерации и Воронежской области о налогах и сборах в  бюджет поселения: 

 

(процентов) 

Наименование   Госпош

лина 

Аренда 

имущест

ва 

Единый 

сельскохо

-зяйствен-

ный  

налог  

Налог 

на 

землю 

 

 

Аренда и 

продажа 

земли 

Прочие 

неналого

вые 

доходы 

 

 

Налог на 

доходы с 

физичес

ких лиц 

1        2           3        4       5      

Бюджет  

Буравцовского 

сельского поселения            

100%     0% 30 % 100% 50%      0%    2% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


